
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2016 г. № 2461-п

О разработке муниципальной программы 
«Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства на территории
города Усть-Кута на 2017-2019 годы»

В  целях  обеспечения  благоприятных  условий  для  создания,  развития  и  устойчивой 
деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства,  в соответствии с Порядком 
принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «город 
Усть-Кут»,  утвержденным  постановлением  главы  муниципального  образования  «город  Усть-
Кут»  от  04.10.2013г.  №  1096-п,  руководствуясь  ст.ст.  6,  33,  47  Устава  Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения), 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разработать  муниципальную  программу  «Развитие  и  поддержка  малого  и  среднего 
предпринимательства на территории города Усть-Кута на 2017-2019 годы» в срок до 15 ноября 
2016 года.

2.  Разработчиком   муниципальной   программы   назначить   комитет   экономики   и 
прогнозирования  администрации  муниципального  образования  «город  Усть-Кут»  (Т.И. 
Мезенцева).

3. Исполнителем муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего 
предпринимательства на территории города Усть-Кута на 2017-2019 годы» назначить комитет 
экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «город Усть-Кут» 
(Т.И. Мезенцева).

4. Координатором муниципальной программы «Развитие  и поддержка малого и среднего 
предпринимательства  на  территории  города  Усть-Кута  на  2017-2019  годы»  назначить 
заместителя главы муниципального образования «город Усть-Кут» по экономическим вопросам 
(О.В. Саврасова).

5.  Настоящее  постановление  разместить  в  информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-
Кут» www.admustkut.ru.

      Глава администрации
муниципального образования
         «город Усть-Кут»                                                                                                       В.Г. Кривоносенко


